

به منظور تعیین و تکلیف اراضی و رفع مشکلات شهروندان پس از ۲۰ سال:

طرح ساماندهی خین عرب تصویب و ابلاغ شد

۳


 ۱۷
۱۰
۱۴۰۲

صبح امروز

خراسان رضوی

گمانه‌زنی‌ها از نتایج احراز صلاحیت نمایندگان مجلس؛

شاسی بلندها در مسیر د صلاحیت!

۲

عقب‌گرد از قیمت‌گذاری؛

خواب جدید برای ساماندهی صنعت خودرو

۷



جزئیات جدید از حادثه تروریستی کرمان



وزارت اطلاعات با صدور بیانیه‌ای جزئیات جدیدی از حادثه تروریستی کرمان را اعلام کرد. متن کامل بیانیه به شرح ذیل است:

بسمه تعالی

با تأسّف و اندوهی عمیق از فاجعه‌ی تروریستی اخیر که در سالگرد شهادت سردار بزرگ جهان اسلام، شهید سپهبد قاسم سلیمانی (ره) اتفاق افتاد و با عرض تسلیت شهادت مظلومانه‌ی جمعی از هم‌وطنان بخون خفته، به ملت سرافراز ایران، به مردم «سلیمانی پرور» کرمان و بویژه به خانواده‌های عزیز داغ دیده، و با مسئلت خاضعانه از درگاه احدیت برای شفای عاجل و کامل آسیب دیدگان، به

احراز نشده است.

۳. با شناسایی عوامل انتقال تروریست‌ها به داخل کشور، اولین عملیات دستگیری عوامل مذکور در غروب روز حادثه انجام شد.

۴. در بامداد روز بعد (پنج‌شنبه ۱۴ دی ماه) اقامتگاه مورد استفاده‌ی

دو تروریست معدوم در حومه‌ی شهر کرمان شناسایی و نیز ۲ عنصر پشتیبانی و تأمین‌کننده‌ی اقامتگاه مذکور، شناسایی و بازداشت شدند.

۵. در ادامه‌ی عملیات، ۹ نفر از شبکه‌ی پشتیبانی تیم تروریستی و مرتب‌تپین آن در ۶ استان کشور شناسایی و بازداشت شدند. قطعاً این عملیات تا بازداشت آخرین فردی که به هر شکل و به هر اندازه در پشتیبانی از جنایتکاران مورد نظر دخالت داشته است، استمرار خواهد یافت.

۶. عدم صدور بیانیه تا این لحظه، به دلیل کشف تجهیزات انفجاری آماده در

ادامه در صفحه ۳

هنر

در حالی که جنگ در غزه با شدت ادامه دارد

از انتلاف آمریکایی تا سایه جنگ تمام عیار



محمد مهدی مظاهری: در شرایطی که پخش تصاویر جنازه‌های کودکان و شنیدن صدای شیون‌ها و ناله‌های زنان و کودکان مجروح و هراسیده به بخش ثبات شبکه‌های خبری جهان تبدیل شده و افکار عمومی جهانی در حال عادت کردن به دیدن این فجایع است، نه قطعنامه محکم و الزام‌آوری در شورای امنیت علیه اسرائیل تصویب می‌شود، نه تحریمی علیه این رژیم جنایتکار وضع می‌شود و نه کشورهای غربی و آمریکا حاضرند قدمی برای متوقف کردن اسرائیل در غزه بردارند. جنگ در غزه با شدت تمام ادامه دارد و تعداد شهدای آن از مرز ۲۱ هزار نفر که اکثر آنان نیز کودکان...

۳

تانتخابات

وحدت اصولگر ایان در گرو حضور فعال اصلاح طلبان



تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: اگر جریان اصلاح طلب به هر دلیلی نباشد یا قوی ظاهر نشود، اوضاع به سمت رقابت درون اردوگاهی بین مجموعه های اصولگرا پیش خواهد رفت.

آرایش صحنه رقابت گروه ها برای کسب کرسی های مجلس دوازدهم هنوز شفاف و روشن نیست. از جمله این ابهامات نوع ائتلافی است که می تواند بین جریان علی لاریجانی و سایر مجموعه های سیاسی اتفاق بیفتند.

بیژن مقدم در گفت‌وگو با خبرنگار نامه نیوز درباره برنامه انتخاباتی جریان علی لاریجانی گفت: هنوز معادلات صحنه انتخابات روشن نیست چون صف بندی ها وضعیت مشخصی ندارند. آرایش و صف بندی های صحنه رقابت زمانی شفاف می شود که نتیجه بررسی صلاحیت نامزدها اعلام شود.

وی افزود: اگر مشخص شود از هر جریانی چه نامزدهایی در عرصه انتخابات حضور دارند آن زمان می توان به آنها وزن داد. در این صورت بهتر می شود درباره سنگینی و سبکی سید رای، قوت و ضعف پایگاه مردمی و میزان شناس پیروزی هر جریان قضاوت کرد.

تحلیلگر مسائل سیاسی اظهار کرد: بعد از اعلام نتیجه تأیید صلاحیت ها اگر وزنی برای جریانات منتقد دولت وجود داشته باشد و آنها کاندیداهای قابل رقابتی داشته باشند، می توانند خوب کار کنند، رسانه های شان را پای کار بیاورند و با تشویق مردم به مشارکت در انتخابات، یک اقلیت قوی را در مجلس آینده تشکیل دهند. در مجموع مجلس آینده می تواند با اکثریت اصولگرایی ارزشی و اقلیت منتقد دولت باشد.

بیژن مقدم درباره ائتلاف مجموعه های اصولگرا ادامه داد: این بستگی به وضعیت آرایش صحنه انتخابات دارد. اگر رقابت بین اصولگرایان و اصلاح طلبان باشد یک سازوکار امکان بروز و ظهور دارد اما اگر جریان اصلاح طلب به هر دلیلی نباشد یا قوی ظاهر نشود، اوضاع به سمت رقابت درون اردوگاهی پیش خواهد رفت.

نیم نگاه

جزئیات جدید از حادثه تروریستی کرمان

ادامه از صفحه اول

محل اقامت تروریست‌ها بود که می‌توانست بیانگر احتمال وجود و مراجعه‌ی عوامل دیگر برای انتقال مواد انفجاری و بکارگیری در سایر اماکن باشد. بخشی از تجهیزات مکشوفه عبارت‌اند از: ۲ جلیقه انفجاری، ۲ دستگاه ریموت کنترل از راه دور، ۲ چاشنی انفجاری، چند هزار ساچمه‌ی مورد استفاده در جلیقه‌های انفجاری، سییم کشی‌های آماده شده برای جلیقه‌ها و مقادیری مواد اولیه‌ی انفجاری.

۷. از آن جا که عملیات شناسایی و نیز اقدامات تأمین ثائویه در گستره‌ی داخل و خارج از کشور، با تمام ظرفیت‌های موجود در حال انجام می‌باشد، لذا سایر اطلاعات حاصله، در زمان مقتضی به استحضار ملت شریف ایران خواهد رسید.

۸. حضور گسترده‌ی ملت شریف ایران اسلامی در ادامه‌ی گردهمایی‌های بزرگداشت شهید سلیمانی (ره) و نیز در مراسم تشییع شهدا و محکومیت شدید آن اقدام کور تروریستی، همچون همیشه خشتی کننده‌ی فتنه‌ها و توطئه‌های دشمنان، من جمله مزدوران داعشی و داعش‌سازان آمریکایی و صهیونیستی بوده و خواهد بود. سربازان گمنام امام زمان (عج) ضمن تعظیم در برابر عظمت این ملت بزرگ، با تأسی به منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی، اطمینان می‌دهند که «سربازان راه سلیمانی به رذالت جنایت‌کاران، پاسخ سختی خواهند داد».

ردصلاحیت کاندیداهای انتخابات مجلس از سوی هیات‌های اجرایی همچنان با واکنش روبروست. برخی، چون محمود جلال زاده، نماینده مه‌باد، موافقت با استیضاح وزیر کشور و انتقاد از دولت را علت رد صلاحیت خود می‌دانند و برخی دیگر هم، چون منصور حقیقت‌پور، فعال سیاسی اصولگرا، گفت: «انتظار داشتیم پس از بیانات رهبر انقلاب گشایش‌های بیشتری صورت بگیرد.»

در همین راستا، غلامرضا کاتب، نماینده سابق مجلس که توسط شورای نگهبان ردصلاحیت شده است، دراین باره گفت: «دلایل قانونی برای رد صلاحیتم وجود نداشت، چون اگر دلایل قانونی وجود داشت می‌پذیرفتم، ضمن این‌که خودشان تأیید کردند که مشکل قانونی وجود ندارد و از طرف دیگر مراجع پنج‌گانه هم مرا تأیید کردند وقتی که همه شرایط وجود داشته باشد دلیل رد صلاحیت را واضح نیست»

به دلیل عدم التزام به اسلام ردصلاحیت شدم و میلی به اعتراض ندارم. اگر بنا بود که به فرمایشات رهبری توجه شود، یقیناً شورای نگهبان نسبت به تأیید

صلاحیت‌ها تجدید نظر می‌کرد. ضمن این‌که آن‌ها خودشان به من اعلام کردند مشکل قانونی ندارم و من به استناد حرف آن‌ها، نظر مثبت نمایندگان و صرفاً برای تأکید بر سخنان مقام معظم‌رهبری مبنی بر مشارکت اکثریت، ثبت‌نام انجام دادم. من دوره قبل هم بدون دلیل رد صلاحیت شدم و به آن واقف بودم و دلیل نداشت این دوره ثبت‌نام کنم، اما این کار را انجام دادم که باز هم در این دوره، مرا بی‌دلیل و با ماده عدم التزام به اسلام ردصلاحیت کردند که البته طبیعی بود این اتفاق بیفتد و همه می‌دانند دلیلش چیست. من فکر می‌کنم نسبت به دوره قبل



خیلی فرقی نکرده است. همه دوستانی که در دوره گذشته رد شده بودند این دوره هم رد شدند. شورای نگهبان هم تأثیری نداشته و به همان شیوه گذشته عمل کرد.

من آمار و اطلاع دقیقی از این موضوع ندارم، اما چیزی که من از دوستان و همکاران خودم در دوره دهم جویا شدم این است که اکثر کسانی که در دوره قبل رد شدند در این دوره هم رد شدند. من شناخت دقیقی ندارم، اما بعضاً شورای نگهبان مواردی را اعلام می‌کند. بعضی نمایندگان در ادوار گذشته ادله‌ای برای رد صلاحیتشان می‌آوردند و برای این دوره

توقیف ناگهانی و شوک‌کننده خودروها در کوچه و خیابان؛

مجازات کشف حجاب در خودرو توقیف اتومبیل نیست!

حجاب در خودرو، نیروی انتظامی هیچ حقی بابت توقیف اتومبیل و حتی ارسال پیامک در این‌باره به شهروندان را ندارد. بر فرض، اگر برابر آیین دادرسی کیفری هم جرم مشهودی اتفاق افتاده باشد، نیروی انتظامی صرفاً وظیفه جمع‌آوری اسناد و مدارک جرم را دارد. خودرو ذاتاً وسیله ارتکاب جرم نیست که در صورت وقوع کشف حجاب، توقیف شود. «همانطور که عبدالصمد خرماشاهی، وکیل و حقوقان، پیش‌تر در گفت‌وگو با خبرنگارآنلاین اشاره کره بود: «در فقره کشف حجاب، خودرو وسیله‌ای جهت تسهیل ارتکاب فعل نیست، بلکه فقط مکانی برای وقوع آن است؛ از همین رو توقیف خودرو در این مورد بخصوص، با موزین قانونی مطابقت ندارد»

برخورد با کشف حجاب به عهده دستگاه قضایی است، نه پلیس

طبق روایات و تجربیات متعددی که در این راستا وجود دارد، توقیف اتومبیل‌ها اغلب از سوی مأموران پلیس صورت گرفته است؛ در صورتی که با تکیه بر مبانی حقوقی، پیگیری و تعیین مجازات برای عمل کشف حجاب می‌بایست از طریق دادر، دادگاه و اجرای آیین دادرسی کیفری صورت پذیرد. به بیان دیگر، دادر،ا با تحقیق در مورد مجرمیت یا عدم مجرمیت متهم، قرار مجرمیت را طی کیفرخواست، به دادگاه ارسال می‌کند و در نهایت دادگاه کیفرخواست را بررسی و حکم مقتضی را صادر می‌کند.

صفا در توضیح اجرای صحیح این روند می‌گوید: «صورت قانونی ماجرا بدین شکل است که بعد از بررسی‌های لازم، برای فرد ابلاغیه ارسال شود؛ یعنی حتی «تماس تلفنی» هم با مالک خودرو جهت هماهنگی برای انتقال خودرو به پارکینگ وجهه قانونی ندارد. بلکه ابلاغیه‌ها می‌بایست به صورت رسمی در سامانه ثنا بارگذاری شده یا به صورت مکتوب و کاغذی برای افراد ارسال شوند»

سامانه ثنا توسط قوه قضاییه طراحی شده و امکان ثبت تمامی ابلاغیه‌های قضایی، شکواییه‌ها و دادخواست‌های کاربران را فراهم کرده است. شهروندان با بازدید از این سامانه، می‌توانند از ابلاغیه‌های جدید مطلع شوند. پوربابایی هم در این راستا معتقد است:

شاسی بلند هادر مسیر رد صلاحیت!

محرز تر است.

نمایندگان مجلس فعلی تعدادی خودرو گرفته‌اند و با مبلغ گران‌تری فروخته‌اند و مباحث دیگری از این قبیل که رانت محسوب می‌شود، در این پارلمان وجود دارد، اما با این حال دقیقاً نمی‌دانم که چه دلایلی برای رد صلاحیت‌ها وجود داشته است.

اما درباره خودم می‌دانم که دلایل قانونی برای رد صلاحیتم وجود نداشت، چون اگر دلایل قانونی وجود داشت می‌پذیرفتم، ضمن این‌که خودشان تأیید کردند که مشکل قانونی وجود ندارد و از طرف دیگر مراجع پنج‌گانه هم مرا تأیید کردند وقتی که همه شرایط وجود داشته باشد دلیل رد صلاحیت را واضح نیست. با این رد صلاحیتی که انجام شده، حداقل در حوزه شهرستان ما به شدت مشارکت افت خواهد کرد و از شرایط فعلی هم افت بیشتری خواهد داشت. در شهرستان کوچک ما پیش‌بینی می‌شد مشارکت بیشتر باشد، اما با این شرایط موجود قطعاً افت خواهد کرد، طبیعی است که در دیگر حوزه‌ها هم با همین روال مشارکت‌ها تضعیف شوند.

«رسیدگی به این قبیل موارد، بر عهده دستگاه قضایی است. طبق ماده ۶۲۷ قانون مجازات اسلامی، پلیس حق ورود به این مسئله را ندارد. این پرونده در صورت اثبات وقوع جرم مشهود، می‌بایست در دادگاه و توسط قاضی مربوطه بررسی شود. مجازات عمل کشف حجاب در خودرو در نهایت جزای نقدی است، نه توقیف وسیله نقلیه.»

برای «کشف حجاب» در خودرو و کد تخلف تعریف نشده است

اخیراً موضوع کشف حجاب در خودرو با جرایم راهنمایی و رانندگی مقایسه می‌شود. به طور مثال، رد شدن از چراغ قرمز نیازمند مراجعه به دادر، نیست و اعمال قانون یا در لحظه انجام می‌شود یا در سوابق تخلفات راننده ثبت می‌شود؛ پس با این حساب، گمانه‌زنی‌ها بر این است که کشف حجاب در خودرو هم در رده تخلفات رانندگی قرار می‌گیرد.

صفا در تشریح و تبیین این شائبه می‌گوید: «این قیاس به طور کل غلط است. ما در خصوص جرایم راهنمایی و رانندگی آیین‌نامه‌ای داریم که منطبق بر آن، کلیات و جزئیات تخلفات رانندگی از پیش در مجلس تصویب شده‌اند و برای هر تخلف هم یک کد تخلف تعریف شده است. مثلاً در برگ جریمه، کد تخلف ۲۰۱۲ به معنای عدم رعایت حق تقدم عبور است. ما در این آیین‌نامه هیچ کد تخلفی برای فعل کشف حجاب یا بی‌حجابی در خودرو نداریم.»

شکایت از مأموران بابت برخورد نامناسب در روند توقیف خودرو

در برخی موارد شهروندان در روند توقیف خودرو بابت بی‌حجابی، از سوی مأمور یا مسئولان مربوطه مورد بی‌احترامی واقع شده‌اند. صفا در این‌باره می‌گوید: «تجربه نشان داده است این موضوع از طریق تماس با سامانه نظارتی ۱۹۷ (سامانه بازرسی نیروی انتظامی) و ارائه گزارش از رفتار تند یا نامحترمانه مأموران در روند تذکردهی یا اقدامات مرتبط با انتقال خودرو به پارکینگ، با ذکر مشخصات و مستندات قابل ثبت و پیگیری است.»



ویژه

در حالی که جنگ در غزه با شدت ادامه دارد

از ائتلاف آمریکایی تا سایه جنگ

تمام عیار

محمد مهدی مفاهری: در شرایطی که پخش تصاویر جنازه های کودکان و ششیدن صدای شیونها و ناله های زنان و کودکان مجروح و هراسیده به بخش ثبات شبکه های خبری جهان تبدیل شده و افکار عمومی جهانی در حال عادت کردن به دیدن این فجایع است، نه قطعنامه محکم و الزام آوری در شورای امنیت علیه اسرائیل تصویب می شود، نه تحریمی علیه این رژیم جنایتکار وضع می شود و نه کشورهای غربی و آمریکا حاضرند قدمی برای متوقف کردن اسرائیل در غزه بردارند. جنگ در غزه با شدت تمام ادامه دارد و تعداد شهدای آن از مرز ۲۱ هزار نفر که اکثر آنان نیز کودکان، زنان و افراد غیر نظامی بیگناه هستند، فراتر رفته، اما ظاهرا کشورهای غربی تنها دغدغه ای که دارند آزادی تجارت و کشتیرانی در دریای سرخ است!

بر این اساس طنز تلخ ماجرا این است که تنها ائتلافی که با گذشت نزدیک به سه ماه از کشتار بی وقفه غیر نظامیان در غزه شکل می گیرد، نه برای مقابله با رژیم یابی اسرائیل جهت اجبار آن به توقف جنگ، بلکه علیه نیروهایی است که کوشیده اند نسبت به اقدامات اسرائیل بی تفاوت نباشند و هزینه های جنگ برای این رژیم و حمایت از آن برای سایر کشورها را بالا ببرند. در واقع، با شدت گرفتن محاصره فلسطینیان در نوار غزه و ممانعت اسرائیل از ارسال کمکهای بشر دوستانه به مردم این باریکه، ارتش ملی یمن تصمیم گرفت در اقدامی متقابل کشتی های صهیونیستی یا کشتی هایی که به مقصد سرزمین های اشغالی حرکت می کنند، را توقیف و ناامن کند تا اسرائیل مجبور شود راه ارسال دارو و غذا به دست مردم غزه را باز کند. در نتیجه آنها از ۱۹



نوامبر ۲۰۲۳ حمله های خود را به کشتی های عازم سرزمین های اشغالی آغاز کردند و این امری بود که به مذاق حامیان اسرائیل خوش نیامد.

در حالی که در مقطع کنونی،

بخشهایی از حقوق بین الملل که به حقوق جنگ، حقوق بشر و حقوق بشردوستانه اشاره دارد، برای کشورهای اروپایی و آمریکا جذابیت چندانی ندارد، حقوق دریاهای و رعایت آزادی دریانوردی برای آنها به حدی مهم است که به ایجاد ائتلاف نظامی دریایی روی آورده اند؛ ائتلافی که رهبری آن با آمریکا است و در روزهای نخست شکل گیری قرار بود ۲۰ عضو داشته باشد و کشورهای بیشتری هم به آن بپیوندند، اما هنوز آغاز به کار نکرده بود که برخی کشورها همچون فرانسه، ایتالیا، اسپانیا و استرالیا از آن خارج شدند. هر چند این کشورها اعلام کرده اند که خود راسا برای تأمین امنیت کشتیرانی در دریای سرخ اقدام می کنند، اما به نظر می رسد اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه به مرزی از وقاحت رسیده است که کمتر کشوری می خواهد اعتبارش را صرف حمایت از آن کند، کما اینکه برخی دیگر از کشورهای همراه شده با ائتلاف نیز نخواسته اند که نامشان افشا شود؛ چرا که هم از بی آبرویی در عرصه بین المللی نگرانند و هم از واکنشهای هزینه ساز جبهه مقاومت. در چنین شرایطی که ائتلاف شکننده آمریکایی در دریای

سرخ با گسست و خروج سریع برخی کشورهای عضو مواجه شد و این امر به نوعی به «تحقیر آمریکا» تعبیر گردید، این کشور کوشید با یک حمله هوایی به قایق های ارتش یمن در ۱۰ دیماه ۱۴۰۲ و کشتن ۱۰ نفر از رزمندگان دریایی یمن که در حال توقیف یک کشتی تجاری بودند، به رفیقان نیمه راه خود در ائتلاف و همچنین اعضای جبهه مقاومت ثابت کند که آمریکا در تصمیم خود برای حمایت از اسرائیل و تأمین امنیت دریای سرخ مصمم است. انگلیس نیز که همواره از شرکای سنتی ایالات متحده در مداخلات نظامی بوده، اعلام کرده لندن قصد دارد با هماهنگی شرکای خود حملاتی علیه یمنی ها در دریا و خشکی انجام دهد. چنین اقدامات و مواضعی احتمال گسترش دامنه جنگ در منطقه را افزایش داده است، اما آیا واقعا با شکل گیری ائتلاف آمریکایی، شرایط منطقه به سمت جنگ تمام عیار می رود؟

در این زمینه برخی نکات قابل تأمل وجود دارد که نشان می دهد جنگ تمام عیاری در کار نخواهد بود؛ یکی از مهمترین ادله این ادعا این است که بر خلاف رویه سابق کشورهای عربی خلیج فارس که از اعضای اولیه و ثابت همه ائتلافهای نظامی به رهبری آمریکا بودند، در ائتلاف اخیر به جز بحرین که به طور رسمی به این ائتلاف پیوسته و دلیل آن نیز حضور ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در این کشور است، بقیه کشورهای مهم عربی از پیوستن به ائتلاف خودداری کرده و یا آن را منوط به تحقق شرایط خاصی کرده اند. به طور ویژه، عربستان که مهمترین کشور عرب حوزه خلیج فارس است و تصمیمات آن می تواند جهت دهنده به عملکرد سایر کشورهای عربی باشد، با وجود اینکه ارتشی مجهز به تسلیحات آمریکایی دارد و ۳۶ درصد از واردات خود را از طریق بنادر دریای سرخ انجام می دهد، اعلام کرده که علاقه ای به حضور در ائتلاف آمریکا در دریای سرخ ندارد.

به منظور تعیین و تکلیف اراضی و رفع مشکلات شهروندان پس از ۲۰ سال:

طرح ساماندهی خین عرب تصویب و ابلاغ شد



طراحی شبکه معابر به ما نشان داد که مدیریت شهری می تواند با طراحی هوشمندانه معابر زمینه را برای کاهش ترافیک در مسیرهای منتهی به این منطقه فراهم سازد.

با اجرایی شدن این طرح ارزش افزوده خوبی نصیب شهروندان خواهد شد و آنها می توانند با مراجعه به شهرداری نسبت به تعیین و تکلیف کاربری زمین خود اقدام کنند.

ظرفیت های بسیاری در منطقه دو فعال شده است

حجت الاسلام و المسلمین حسن منصوریان رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر مشهد با ابراز خرسندی از حل مشکلات عمده شهروندان و صاحبان کسب و کار در منطقه خین عرب گفت: منطقه دو وسعتش به اندازه و بزرگی چند استان در این کشور است و دارای ظرفیت های فراوانی است؛ از این رو کسی که مدیر این منطقه می شود باید نگاهی اجتماعی باشد تا بتواند از ظرفیت های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی منطقه به بهترین شکل استفاده کند.

در دوسالی که از عمر شورای ششم میگذرد مدیران و پرسنل منطقه دو توانستند بسیاری از ظرفیت های موجود در منطقه را فعال کنند که به عنوان نمونه می توان به طرح ساماندهی پهنه خین عرب اشاره کرد که یک مکان حیاتی برای مدیریت شهری به شمار می رود.

حجت الاسلام منصوریان بیان کرد: موضوعات مرتبط با محدوده خین عرب تبدیل به یک مطالبه عمومی از سوی مردم شده بود که با توجه به حساسیت و اهمیت ماجرا تصمیم گرفتیم به صورت فوری به این موضوع رسیدگی شود. ورود شورای ششم و پیگیری های منطقه دو شهرداری سبب شد تا گره این محدوده پس از دوسال بررسی و مطالعات به نفع مردم و کسبه آنجا باز شود.

وی با اشاره به ظرفیت های منطقه دو خاطر نشان کرد: موضوع اراضی فتح آباد زمانی سبب ایجاد مطالبه، تحصن و تجمع در برابر مدیریت شهری شده بود اما با تصمیمات و خروج از بلاتکلیفی ساکنین و مالکین در این محدوده امروز تبدیل به تشکر از مدیریت شهری شده است.

از شهردار و همکارانمان در منطقه که در این خصوص تلاش های بسیاری انجام دادند تشکر می کنیم و امید داریم این تلاش ها منجر به خوشحالی برای مردم شود.

توسعه معابر و رشد اقتصادی در انتظار خین عرب

طرح ساماندهی پهنه خین عرب تاثیر بسزایی در توسعه فعالیت های اقتصادی در این محدوده شده و توسعه معابر آن می تواند زمینه ساز کاهش بار ترافیکی در محورهای مجاور خود باشد.

باز شدن گره ۲۰ ساله خین عرب می تواند زمینه ساز توسعه هرچه بیشتر مناطق حاشیه ای شده و افزایش رضایت شهروندان را در این محدوده فراهم سازد.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد عنوان کرد: منطقه دو بزرگترین منطقه شهرداری مشهد است و به لحاظ حاشیه نشینی یکی از مناطق بسیار قابل توجه بوده که توسط همکاران در سطح منطقه به خوبی پیگیری می شود.

منطقه دو جزو مناطق فعال و پیشرو در شهر مشهد شناخته می شود و نسبت به سایر مناطق تلاش و فعالیت بیشتری در خود جای داده است؛ منطقه دو در حوزه درآمد پیشرو بوده و سهمی از درآمد که باید کسب می کرده را به صورت جدی دنبال می کند.

تاثیر ویژه طرح خین عرب به رشد تولید سید علی حسین پور شهردار منطقه دو مشهد در اینباره اظهار کرد: در تاریخ ۲۸ اذر ۱۴۰۲ طرح ساماندهی پهنه خین عرب به شهرداری منطقه ابلاغ شده است.

وی بابیان صنایع جایگاه ویژه ای در طرح جدید دارند گفت: در طرح پهنه



خین عرب انواع کاربری های صنعتی اعم از چوبی، غیر چوبی، فلزی و غیر فلزی به صورت کامل دیده شده است. به منظور توسعه کسب و کار ها و کمک به رشد تولید در طرح مذکور در حدود ۱۰ درصد از زمین را برای واحد های تولیدی با کاربری تجاری در نظر گرفته ایم تا در این فضا بتوانند محصولات خود را به نمایش و فروش بگذارند.

حسین پور تصریح کرد: یکی از بخش های تمرکز تیم های مطالعاتی بر نحوه تقسیم بندی تراکم ها در این پهنه بود؛ تاکید مدیران شهری به حداقل رسیدن مخاطرات زیست محیطی در این پهنه بود که به صورت جدی مورد توجه قرار گرفت.

بخش هایی از پهنه به کاربری های مسکونی تعلق گرفته است در این راستا نیز انواع کاربری های فرهنگی، تجاری، آموزشی، درمانی و ورزشی در طرح دیده شد.

حسین پور بیان کرد: طرح ساماندهی پهنه خین عرب ۲۰ سال بر روی زمین ماند و شهروندان از این موضوع مستاصل شده بودند، به این منظور با ورود شورای ششم و پیگیری مسئله به صورت جدی امروز به اجرای نهایی طرح تفصیلی پهنه خین عرب رسیده ایم.

یکی از بزرگترین مزایای اجرایی شدن این طرح موضوع اجرای شبکه معابر و توسعه دسترسی های ترافیکی به این منطقه است.

شهردار منطقه دو شهرداری مشهد عنوان کرد: مطالعات دقیق در خصوص

شهردار پیگیری کنند و این طرح به تصویب برسد.

در این زمینه همکاری های بسیار خوبی از سوی استانداری و معاون استاندار به همراه مجموعه راه و شهرسازی انجام شد تا امروز در آستانه حل شدن یکی از مشکلات قدیمی و اساسی شهر در پهنه خین عرب باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد خاطر نشان کرد: مدت ها عزیزان ما در بلاتکلیفی بودند و مراجعاتی که می کردند شهرداری نمی توانست قانونی پاسخ در دست بدهد؛ نمی توانم بگویم همکاران در شهرداری بی تفاوت بودند،

پیگیری همکاران ما در شهرداری منطقه دو سبب شد استاندار خراسان رضوی و مجموعه راه و شهرسازی و شهردار پیگیری کنند و این پهنه به تصویب برسد.

تمامی شهروندانی که در منطقه خین عرب مشغول به کار هستند باید به



شهرداری مراجعه کنند و باید مطلع باشند که زمانی که پهنه مصوب می شود حق و حقوقی برای شهرداری ایجاد می شود بنابراین باید در خصوص مسئله حقوقات شهر توجه بیشتری داشته باشند.

توسعه زیرساخت ها در مسیر محدوده خین عرب

ایمان فرهنگمندی نائب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در این باره گفت: در طرح جدید خین عرب محدوده تعیین و تکلیف اراضی، کاربری ها مشخص، دسترسی ها تعیین و شبکه معابر طراحی شده است

پهنه خین عرب یکی از پهنه های متصل به شهر که در سالیان گذشته در محدوده شهری مشهد تعریف نشده بود به عنوان مسئله ای جدی در شورای ششم مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. فرهنگمندی ادامه داد: مردم در خصوص وضعیت این منطقه سوالات زیادی داشتند و از مدیریت شهری تقاضا داشتند نسبت به رشد وضعیت تجاری و مسکونی در این محدوده، خدمات شهری و توسعه زیر ساختی دریافت کنند

طرح های مختلفی در خصوص تعیین کاربری ها و توسعه شهر در سالهای گذشته مورد بررسی قرار گرفت اما این موضوع در این طرح ها دیده نشد تا اینکه در این دوره با پیگیری های صورت گرفته توانستیم بخش عمده ای از مشکلات آن را در مسیر بهبود قرار دهیم.

افزایش کیفیت زندگی در راه خین عرب

تعیین و تکلیف کاربری اراضی، طرح ریزی توسعه خدمات زیربنایی و سرانه های خدماتی، تعریض خیابان ها، ایجاد معابر ترافیکی جدید و رفع بسیاری از مشکلات شهروندان ساکن محله تنها بخشی از مزایای تکمیل و ابلاغ طرح ساماندهی محدوده ۳۳۰ هکتاری محله خین عرب است.

خین عرب با اینکه بخش زیادی از گردش مالی شهر را در خود جای داده اما سالها با بلاتکلیفی مواجه بود؛ بلاتکلیفی که ناشی از تکمیل نبودن طرح ساماندهی و وضعیت کاربری های زمین در این محدوده بود.

مدیریت ششم شهری با ورود جدی به موضوع و تمرکز بر تعیین و تکلیف اراضی محدوده و کارشناسی در خصوص انواع کاربری ها و سرانه های خدماتی توانست پس از ۲۰ سال گره بزرگی را در شهر مشهد باز کند؛ گره ای که سالها بر کیفیت زندگی مردم در این منطقه از شهر تأثیرات منفی و مخربی داشت.

خین عرب روزهای خوبی در راه دارد محمدرضا قلندر شریف شهردار مشهد در این باره گفت: طرح ساماندهی خین عرب یکی از مسائل بر زمین مانده مدیریت شهری بود که حل آن قطعا برای دینفعان و ساکنین این منطقه رشد و پیشرفت را به همراه خواهد داشت.

امروز خین عرب به عنوان یکی از مراکز با گردش مالی بسیار در مشهد شناخته می شود که این موضوع به حضور بورس اصلی فروش آهن، قطعات فولادی، تولید انواع سازه ها مصنوعات فلزی و صنایع چوبی ارتباط مستقیم دارد.

قلندر شریف با اشاره به اینکه مشکلات ویژه این محدوده نیازمند نگاه مدیریت شهری است بیان کرد: برای آبادی و ارتقا کیفیت زندگی در این محدوده، طرح ساماندهی موضوع مهمی است و گام های نهایی اجرایی را پشت سر میگذارند. یکی از پروژه های ویژه ای که می تواند ارتقا خاصی را در حاشیه شهر مشهد، وضعیت معیشت، ترافیک و اقتصاد شهر ایجاد کند، پروژه کرانه شمالی است که در مرحله مطالعات نهایی قرار دارد.

وی با اشاره به تاثیرگذاری طرح کمر بند شمالی بر بخش عظیمی از محدوده حاشیه شهر همانند مناطق خین عرب، بلوار توس و اسماعیل آباد گفت: این پروژه از بلوار ۷۵ متری میامی شروع می شود و محدوده های التیمور، پنجتن و مناطق چهار، سه و دو را درگیر می کند و تا جاده گاز ادامه دارد.

تعیین و تکلیف اراضی هایی که بیش از ۵۰ درصد اقتصاد در محدوده آنها در گردش است کمک بسیار زیادی به رشد و توسعه در شهر خواهد کرد.

به دلیل نبود طرح قطعی شرایط پاسخگویی نداشتیم

حسن موحدیان رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در خصوص طرح ساماندهی خین عرب با تقدیر از پیگیری های مدیران منطقه دو در تکمیل این طرح گفت: پیگیری همکاران ما در شهرداری منطقه دو سبب شد استاندار خراسان رضوی و مجموعه راه و شهرسازی و

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

دراجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه ۱۳۶۶ بدینوسیله تعداد ۱۹ برگ رای هیات بدوی و تعداد ۵۷ برگ قطعی، با مشخصات زیر به مؤدیان ذیربط ابلاغ می گردد تا در زمان و مکان تعیین شده مراجعه ونسبت به رفع اختلاف احتمالی برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی رفتار خواهد شد .

ردیف	کلاس	نام مودی	سال عملکرد	شماره و تاریخ برگ	نوع برگ	منبع مالیاتی	مبلغ مالیات به ریال	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
۱	۱۹۳۰۳۱/۰۴۴	رضا طاهریان	متمم ۱۳ ۹۵	۱۴۰۲/۰۸/۱۰-۳۰۵۹۴	رای هیات	مشاغل	۲۶,۵۸۱,۰۲۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲	۱۹۳۰۳۱/۱۸۱	مهدی مظاهری	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۵۹	رای هیات	مشاغل	۵,۸۳۶,۵۵۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۳	۳۰۳۱/۱۵۵	هدایت شعبان نیا	متمم ۱۳ ۹۵	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۴۱	رای هیات	مشاغل	۷,۲۳۷,۲۳۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴	۳۰۳۱/۱۵۵	هدایت شعبان نیا	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۴۵	رای هیات	مشاغل	۲,۷۳۰,۱۵۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵	۱۹۳۰۳۱/۱۶۱	علی خدابنده نو	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۳۰	رای هیات	مشاغل	۸,۶۶۲,۳۰۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۶	۱۹۳۰۳۱/۱۶۹	احمد بدیعی	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۴۶	رای هیات	مشاغل	۹,۴۶۷,۲۸۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۷	۱۹۳۰۳۱/۱۷۸	ابوالفضل اسفندیاری	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۶۱	رای هیات	مشاغل	۳۹,۷۲,۳۷۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۸	۱۹۳۰۳۱/۱۶۸	بهمن طالبی	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۵۰۹۵	رای هیات	مشاغل	۸,۰۱۹,۳۹۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۹	۳۰۳۱/۱۶۶	بهرام عبادی	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۳۱	رای هیات	مشاغل	۲,۱۹۱,۴۶۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۱۰	۳۰۳۱/۱۶۶	بهرام عبادی	۱۳۹۵ متمم	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۳۱	رای هیات	مشاغل	۶,۷۹۰,۴۰۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۱۱	۱۹۳۰۳۱/۱۶۷	پوریا امینی	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۲۴	رای هیات	مشاغل	۶,۷۷۰,۵۷۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۱۲	۱۹۳۰۳۱/۱۶۶	علی آگاه	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۲۲	رای هیات	مشاغل	۸,۹۱۰,۴۴۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۱۳	۱۹۳۰۳۱/۱۸۶	عادل رستخیز	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۲۶	رای هیات	مشاغل	۴,۴۰۵,۷۴۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۱۴	۱۹۳۰۳۱/۱۷۷	د مهدوی	۱۳۹۲ متمم	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۹۸۴	رای هیات	مشاغل	۱۰,۱۷۳,۳۴۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۱۵	۱۹۳۰۳۱/۱۷۷	د مهدوی	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۴۴	رای هیات	مشاغل	۹۶۹,۹۵۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۱۶	۱۹۳۰۳۱/۱۸۳	اسماعیل نیکویی	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۳۹	رای هیات	مشاغل	۶,۹۳۹,۲۴۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۱۷	۳۰۳۱/۱۷۴	جلیلی طلوعی	۱۳۹۵ متمم	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۴۳	رای هیات	مشاغل	۶,۷۸۰,۷۹۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۱۸	۱۹۳۰۳۱/۱۷۶	پخش میوه رضا	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۸/۲۸-۳۴۸۲۸	رای هیات	مشاغل	۹,۴۳۴,۸۰۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۱۹	۱۹۳۰۳۳/۰۰۵	مهدی غفاری	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۱۸	برگ قطعی	مشاغل	۹۴۱,۲۹۷,۵۲۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲۰	۱۹۳۰۳۳/۰۰۵	مهدی غفاری	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۱۷	برگ قطعی	مشاغل	۸۳,۵۳۸,۱۴۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲۱	۱۹۳۰۳۳/۰۰۵	مهدی غفاری	۱۳۹۲ متمم ۲	۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۱۶	برگ قطعی	مشاغل	۹۳,۸۱۶,۳۱۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲۲	۱۹۳۰۳۳/۰۰۵	مهدی غفاری	۱۳۹۲ متمم ۱	۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۱۵	برگ قطعی	مشاغل	۱۵,۴۴۴,۳۴۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲۳	۱۹۳۰۳۳/۰۰۵	مهدی غفاری	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۱۴	برگ قطعی	مشاغل	۹,۸۳۲,۵۴۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲۴	۳۰۳۱/۱۲۶	دارینی دارینی	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۵۰۷	برگ قطعی	مشاغل	۴۴,۸۴۶,۷۸۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲۵	۳۰۳۱/۱۳۶	دارینی دارینی	۱۳۹۴ متمم ۱	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۵۰۶	برگ قطعی	مشاغل	۹۰,۸۵۲,۷۲۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲۶	۱۹۳۰۳۱/۱۸۲	علی غلامی	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۵۰۵	برگ قطعی	مشاغل	۲۹,۷۶۴,۶۵۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲۷	۱۹۳۰۳۱/۱۸۲	علی غلامی	۱۳۹۲ متمم ۱	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۵۰۴	برگ قطعی	مشاغل	۸۷۲,۹۰۵,۶۱۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲۸	۱۹۳۰۳۱/۱۸۲	علی غلامی	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۵۰۳	برگ قطعی	مشاغل	۲۳۱,۱۵۱,۷۳۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۲۹	۱۹۳۰۳۱/۲۱۲	سعید وفادار مرادی	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۵۰۲	برگ قطعی	مشاغل	۲,۷۷۰,۵۲۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۳۰	۱۹۳۰۳۱/۰۰۱	مهدی کرمی	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۵۰۱	برگ قطعی	مشاغل	۴۶۷,۹۹۴,۹۰۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰

ردیف	کلاس	نام مودی	سال عملکرد	شماره و تاریخ برگ	نوع برگ	منبع مالیاتی	مبلغ مالیات به ریال	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
۳۱	۳۰۳۱/۱۳۲	کوروش صبوری	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۵۰۰	برگ قطعی	مشاغل	۷,۴۱۷,۲۴۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۳۲	۳۰۳۱/۱۱۲	رضا حیدرخانی	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۹۸	برگ قطعی	مشاغل	۷,۴۲۷,۸۴۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۳۳	۳۰۳۱/۱۱۱	مجتبی نژادنیر	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۹۷	برگ قطعی	مشاغل	۷,۱۰۰,۶۵۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۳۴	۱۹۳۰۳۱/۲۰۱	جواد کاسب جلگه رخی	۱۳۹۳ ^۱	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۹۶	برگ قطعی	مشاغل	۵,۹۰۸,۸۹۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۳۵	۱۹۳۰۳۱/۲۰۱	جواد کاسب جلگه رخی	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۹۵	برگ قطعی	مشاغل	۴,۲۹۹,۰۲۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۳۶	۳۰۳۱/۱۰۸	عباس رضازاده	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۹۴	برگ قطعی	مشاغل	۶,۴۶۳,۸۰۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۳۷	۱۹۳۰۳۱/۱۹۷	مجتبی صبوری نسب	۱۳۹۳ ^۱	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۹۳	برگ قطعی	مشاغل	۱,۸۵۶,۷۱۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۳۸	۱۹۳۰۳۱/۱۹۷	مجتبی صبوری نسب	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۹۲	برگ قطعی	مشاغل	۷۷,۹۹۸,۲۱۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۳۹	۹۳۹/۰۰۰	امیررضا زاده عیدگاهی	۱۳۹۴ ^۱	۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۲۱	برگ قطعی	مشاغل	۱,۳۵۹,۴۷۳,۷۶۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴۰	۹۳۹/۰۰۰	امیررضا زاده عیدگاهی	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۱۹	برگ قطعی	مشاغل	۵,۵۲۲,۳۷۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴۱	۳۰۳۱/۱۷۴	جلیلی طلوعی	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۱۰	برگ قطعی	مشاغل	۲,۲۳۶,۱۸۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴۲	۱۹۳۰۳۱/۱۹۳	فاطمه نساء خوش اندام	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۱۳	برگ قطعی	مشاغل	۶۵۳,۳۱۶,۵۶۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴۳	۱۹۳۰۳۱/۲۰۴	غلامحسین مهدوی	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۹۱	برگ قطعی	مشاغل	۳,۱۶۹,۰۱۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴۴	۱۹۳۰۳۱/۲۰۵	هاشم جاوید	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۹۰	برگ قطعی	مشاغل	۴,۶۷۱,۰۳۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴۵	۱۹۳۰۳۱/۱۷۹	سوپرمیوه رضا	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۸۹	برگ قطعی	مشاغل	۳,۸۳۰,۳۸۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴۶	۱۹۳۰۳۱/۱۷۹	سوپرمیوه رضا	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۸۸	برگ قطعی	مشاغل	۲,۸۱۷,۲۲۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴۷	۱۹۳۰۳۱/۲۰۳	صادق اسماعیلی	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۸۷	برگ قطعی	مشاغل	۴,۴۷۵,۷۲۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴۸	۱۹۳۰۳۱/۱۷۱	جواد ز خمتکش	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۸۶	برگ قطعی	مشاغل	۸,۰۵۹,۳۲۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۴۹	۱۹۳۰۳۱/۱۳۲	قربانعلی پوستی	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۸۵	برگ قطعی	مشاغل	۶۶,۷۸۳,۵۸۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵۰	۱۹۳۰۳۱/۱۳۲	قربانعلی پوستی	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۸۴	برگ قطعی	مشاغل	۱۰۲,۶۱۷,۳۷۸	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵۱	۳۰۳۱/۱۷۱	هاشم خادم	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۷۳	برگ قطعی	مشاغل	۴,۵۶۰,۶۵۳	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵۲	۳۰۳۱/۱۷۱	هاشم خادم	۱۳۹۴ ^۱	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۸۲	برگ قطعی	مشاغل	۴,۱۸۲,۲۲۲	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵۳	۱۹۳۰۳۱/۲۱۴	محمد نعیم زاده	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۸۱	برگ قطعی	مشاغل	۴,۰۸۱,۸۹۹	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵۴	۳۰۳۱/۰۱۱	علی اکبر نوائی	۱۳۹۲ ^۱	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۸۰	برگ قطعی	مشاغل	۱۵,۸۹۶,۸۹۸	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵۵	۳۰۳۱/۰۱۱	علی اکبر نوائی	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۷۹	برگ قطعی	مشاغل	۳,۳۱۳,۱۳۳	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵۶	۱۹۳۰۳۱/۲۱۰	عبای علیپور وحید رویانی	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۷۶	برگ قطعی	مشاغل	۵,۸۱۳,۶۹۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵۷	۳۰۳۱/۱۳۱	برادران اکبری	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۷۵	برگ قطعی	مشاغل	۶,۰۲۴,۹۹۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵۸	۱۹۳۰۳۱/۱۱۱	مهدی نیکوکلام	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۷۳	برگ قطعی	مشاغل	۶۹,۳۵۸,۲۵۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۵۹	۱۹۳۰۳۱/۱۰۹	محمد اسلام پناه	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۷۴	برگ قطعی	مشاغل	۳۸,۱۳۴,۸۸۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۶۰	۱۹۳۰۳۱/۰۴۶	محمود خیر آبادی	۱۳۹۴ ^۱	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۷۲	برگ قطعی	مشاغل	۱,۷۶۳,۷۱۱	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۶۱	۱۹۳۰۳۱/۱۰۸	سعید حیدری	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۷۱	برگ قطعی	مشاغل	۴۷,۶۶۸,۶۰۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۶۲	۱۹۳۰۳۱/۲۰۰	علی اکبر جلالی سنگانی	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۷۰	برگ قطعی	مشاغل	۴,۲۸۹,۷۹۸	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۶۳	۱۹۳۰۳۱/۱۹۸	مهدی سالخورده	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۶۹	برگ قطعی	مشاغل	۴,۰۸۴,۸۰۹	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۶۴	۱۹۳۰۳۱/۱۹۹	محمد راعی گل خطمی	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۶۷	برگ قطعی	مشاغل	۲,۷۲۷,۹۳۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰
۶۵	۱۹۳۰۳۱/۱۳۱	علی نجاتیان کاشانی	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۶۵	برگ قطعی	مشاغل	۶۵,۸۶۰,۰۲۸	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد -میدان مادر -اداره امورمالیاتی ۱۹۳۰

ردیف	کلاس	نام مودی	سال عملکرد	شماره و تاریخ برگ	نوع برگ	منبع مالیاتی	مبلغ مالیات به ریال	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
۶۶	۱۹۳۰۳۱/۱۳۱	محمد خورسند شریف زاده	۱۳۹۴ متمم	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۶۴	برگ قطعی	مشاغل	۸,۴۵۹,۹۷۲	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۶۷	۱۹۳۰۳۱/۲۰۲	ابوالفضل نقیبی	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۶۳	برگ قطعی	مشاغل	۷,۹۸۶,۱۸۱	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۶۸	۱۹۳۰۳۱/۲۰۲	ابوالفضل نقیبی	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۶۰	برگ قطعی	مشاغل	۷,۰۸۱,۳۱۶	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۶۹	۱۹۳۰۳۱/۰۲۵	حنایی	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۵۹ ////////////////	برگ قطعی	مشاغل	۸۴,۱۳۲,۰۸۶	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۷۰	۳۰۳۱/۰۰۸	بهمن بهمنی	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۵۷	برگ قطعی	مشاغل	۷۳,۲۴۴,۷۶۷	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۷۱	۱۹۳۰۳۱/۰۴۳	حبیب اله عجم خراسانی	۱۳۹۲	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۵۵	برگ قطعی	مشاغل	۶۵,۶۶۵,۳۴۱	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۷۲	۳۰۳۱/۱۰۹	قاسم رسته	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۵۴	برگ قطعی	مشاغل	۵,۷۲۶,۰۴۹	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۷۳	۱۹۳۰۳۱/۱۱۲	غلامرضا عباسیان	۱۳۹۴	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۵۳	برگ قطعی	مشاغل	۳۵,۷۵۱,۴۵۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۷۴	۱۹۳۰۳۱/۰۹۸	فرشید علیمددی	۱۳۹۳ متمم	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۴۹	برگ قطعی	مشاغل	۱۲,۴۳۵,۵۲۰	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۷۵	۱۹۳۰۳۳/۰۰۶	محمد حسین باصبر	۱۳۹۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۹-۱۸۴۵۰	برگ قطعی	مشاغل	۱۳,۶۴۱,۱۴۴	تا ده روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۷۶	۳۰۱۱/۵۹۷	منوچهر جهانی	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۷/۲۵-۲۸۱۶۴	رای هیات	مشاغل	۵۳,۹۴۶,۰۰۰	تا بیست روز از تاریخ درج در روزنامه	قاسم آباد - میدان مادر - اداره امور مالیاتی ۱۹۳۰
۷۷	۶۰۴/۰۰۰	مجتبی ظهوریان	۱۳۹۵	۱۴۰۲/۰۹/۰۲-۳۶۹۴۳	برگ هیات	مشاغل	۵۱,۴۵۱,۰۸۴	۱۴۰۲/۱۱/۱۰ صبح ۰۹:۰۰	خیابان امام خمینی - اداره کل امور مالیاتی، ساختمان دادرسی مالیاتی
۷۸	۷/۱۲	حسن کاظمی اندریان	۱۳۸۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۹-۴۲۶۴۱	رای دیوان	اجاره املاک	۱,۹۵۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۳۰ صبح ۰۹:۰۰	خیابان امام خمینی - اداره کل امور مالیاتی، ساختمان دادرسی مالیاتی
۷۹	۷/۱۲	حسن کاظمی اندریان	۱۳۸۱	۱۴۰۲/۰۹/۲۹-۴۲۶۴۲	رای دیوان	اجاره املاک	۲,۱۶۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۳۰ صبح ۰۹:۰۰	خیابان امام خمینی - اداره کل امور مالیاتی، ساختمان دادرسی مالیاتی
۸۰	۷/۱۲	حسن کاظمی اندریان	۱۳۸۲	۱۴۰۲/۰۹/۲۹-۴۲۶۴۳	رای دیوان	اجاره املاک	۴,۲۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۳۰ صبح ۰۹:۰۰	خیابان امام خمینی - اداره کل امور مالیاتی، ساختمان دادرسی مالیاتی
۸۱	۷/۱۲	حسن کاظمی اندریان	۱۳۸۳	۱۴۰۲/۰۹/۲۹-۴۲۶۴۴	رای دیوان	اجاره املاک	۶,۱۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۳۰ صبح ۰۹:۰۰	خیابان امام خمینی - اداره کل امور مالیاتی، ساختمان دادرسی مالیاتی
۸۲	۷/۱۲	حسن کاظمی اندریان	۱۳۸۴	۱۴۰۲/۰۹/۲۹-۴۲۶۴۵	رای دیوان	اجاره املاک	۶,۹۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۰/۳۰ صبح ۰۹:۰۰	خیابان امام خمینی - اداره کل امور مالیاتی، ساختمان دادرسی مالیاتی
۸۳	۲۵/۰۰۰	محمدادریس شمس	۱۳۹۶	۳۷۰۴۲	رای هیات بدوی	مشاغل	۷۸۳,۲۷۴,۹۳۰	حداکثر ۲۰ روز پس از تاریخ ابلاغ	مشهد خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی طبقه سوم اداره امور حسابرسی مالیاتی ۱۹۲۸
۸۴	۲۳۹/۰۰۰	امین خافی	۱۳۹۶	۴۵۵۶	برگ قطعی مالیات	مشاغل	۲,۲۵۸,۹۵۰	حداکثر ۱۰ روز پس از تاریخ ابلاغ	مشهد خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی طبقه سوم اداره امور حسابرسی مالیاتی ۱۹۲۸

شناسه آگهی: ۱۶۳۵۷۶۳

اداره روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی

شرایط ویژه اشتراک انبوه

روزنامه صبح امروز

برای پیک موتوری ها، باربری ها و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید:

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۹۳۶۰۵۶۶۶۳۶

آگهی بوکس جانبازان و سه گانه

در نظر است مجمع انتخاب رئیس هیات های بوکس، جانبازان و توان یابان و برای اتلون استان خراسان رضوی برگزار می گردد. لذا از کلیه علاقمندان واجد شرایط دعوت به عمل می آید از مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ الی ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ (هفت روز کاری) در ساعت اداری (از ساعت ۹ صبح الی ۱۳) با داشتن شرایط و مدارک لازم شخصا مراجعه و ثبت نام نمایند. جهت اطلاع از شرایط و مدارک مورد نیاز به سایت خبری اداره کل ورزش و جوانان استان به آدرس <http://saynarazavi.ir> مراجعه نمایید.

گوساله ۲۰۰ هزار تومان شد



قیمت جدید دام زنده در میدان روز اعلام شد بر این اساس هر کیلو گوسفند کشتار در بازار تهران بین ۲۴۵ تا ۲۶۰ هزار تومان متغیر است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرنگاران، قیمت هر کیلو گوساله زنده نیز بین ۲۰۰ تا ۲۲۰ هزار تومان متغیر است.

در بازار روز اصفهان قیمت هر کیلو گوسفند زنده در این بازار بین ۲۵۰ تا ۲۶۰ هزار تومان متفاوت است که در این بازار نیز قیمت ها کاهش ۱۰ هزار تومانی یافته است. در بازار دام مشهد قیمت گوسفند زنده ۲۳۰ هزار تومان تا ۲۵۲ هزار تومان است. گوساله کشتار هم بین ۱۹۵ تا ۲۰۰ هزار تومان است که نسبت به هفته قبل کمی افزایش دارد. قیمت گوسفند زنده در بازار همدان ۲۳۰ هزار تومان تا ۲۴۵ هزار تومان است که حداکثر قیمت کیلویی ۵ هزار تومان کاهش یافته است. در این بازار قیمت گوساله زنده بین ۲۰۰ هزار تا ۲۱۵ هزار تومان است. در بازار روز قم هم قیمت هر کیلو گوسفند بین ۲۴۰ تا ۲۵۰ هزار تومان است که در این بازار نیز قیمت کاهش یافته است. میانگین قیمت دام زنده در این بازار ۲۲۵ هزار تومان است. به طور کلی میانگین قیمت گوسفند زنده در بازار حدود ۲۴۲ هزار تومان است که کاهش قیمت ۳ هزار تومانی داشته است. قیمت گوساله نیز ۲۰۶ هزار تومان است که قیمت گوساله نسبت به هفته پنج تومان گران شده است. لازم به ذکر است قیمت های اعلام شده برای دام پرورای کشتار است و ممکن است دام های دیگر قیمتی ارزان تر از این مقادار داشته باشند.

طلا اوج گرفت



قیمت طلا در بازار جهانی اوج گرفت. به گزارش روزنامه «صبح امروز» به نقل از خبرنگاران، گزارش ها، از رشد ۱۷ دلاری قیمت طلا در بازار جهانی حکایت دارد؛ به طوری که اونس طلا از مرز ۲ هزار و ۶۱ دلار رد شد و به ۲ هزار و ۶۱ دلار رسید. افزایش قیمت اونس طلا در بازار جهانی در حالی رقم خورده است که ۲ هزار و ۶۱ دلار، کاهش یک دلاری قیمت طلا را نسبت به یک هفته قبل نشان می دهد. البته عملکرد بازار نشان می دهد که قیمت در طول یک ماه گذشته قیمت اونس طلا رشدی در حدود ۴۲ دلار را تجربه کرده است. بنا به این گزارش، تحلیلگران عقیده دارند پایین آمدن احتمال کاهش نرخ بهره فدرال رزرو آمریکا، ارزش دلار و اوراق قرضه را بالا برده و قیمت طلا را طی یک هفته گذشته پایین آورده است. اما این شرایط در حالی در بازار طلا حاکم است که برخی از تحلیلگران معتقدند که این احتمال وجود دارد که در کوتاه مدت شاهد افزایش قیمت طلا به ۲۱۰۰ دلار در هر اونس باشیم. به باور آن ها، طلا در حال حاضر در حالت تثبیت است و در صورتی که انتظارات فعلی برای فدرال رزرو در سال ۲۰۲۴ پابرجا باشد، بر اساس آن افزایش های سال ۲۰۲۳ بیشتر خواهد بود.

جریمه ۳۱ میلیارد ریالی برای

گرانفروشی مرغ



مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی از جریمه ۳۱ میلیارد ریالی برای گرانفروشی مرغ خبر داد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، سید مرتضی مدنی مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی، پرونده تخلف شرکت توزیع گوشت مرغ برای گرانفروشی به ارزش ۱۵ میلیارد و ۶۰۷ میلیون ریال در شعبه دوم بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان مشهد رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی افزود: شعبه پس از بررسی پرونده و ارائه نکردن مدارک قانونی، تخلف انتسابی را محرز و منهزم را به پرداخت ۳۱ میلیارد و ۲۱۵ میلیون ریال معادل ۲ برابر میزان تخلف محکوم کرد. مدنی گفت: بازرسان اداره صمت گزارش این تخلف را در بازرسی از شرکت توزیع گوشت مرغ برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی مشهد ارسال کردند.

کاهش محسوس نرخ سود بین بانکی



نرخ سود بین بانکی در هفته منتهی به ۱۳ دی ماه با کاهش نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳.۴۳ درصد رسید. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، تازه ترین گزارش از تغییرات سود بین بانکی نشان میدهد که نرخ سود بین بانکی بعد از سه

هفته متوالی افزایشی در پایان هفته گذشته کاهش یافته و به ۲۳.۴۳ درصد رسیده است. این نرخ در هفته منتهی به ۶ دی با افزایش نسبت به هفته قبل از آن ۲۳.۵۹ درصد و هفته منتهی به ۲۹ آذرماه ۲۳.۵۵ درصد بود. بیشترین نرخ بهره امسال مربوط به ۸ مهرماه

عقبگرد از قیمت گذاری؛

خواب جدید برای ساماندهی صنعت خودرو



عنوان رگولاتور و تنظیم گر جدی در بحث قیمت گذاری خودرو ورود کرده و خودروسازان براساس چارچوب های وضع شده توسط این نهاد قیمت گذاری کنند. اگر این روند اجرایی شود، اقدام مناسبی بوده و جلوی تنش ها و نوسانات بازار را خواهد گرفت. شورای رقابت باید شرایط و خط مشی قیمت گذاری صحیح را تعیین کرده و در نهایت به خودروسازان اعلام کند. خودروسازان نیز چاره ای جز قبول کردن قانون و اجرای آن ندارند. این روند، سیری معقول بوده و در آینده باید دید دولت به چه نحو آن را اجرایی خواهد کرد.

عنوان رگولاتور و تنظیم گر جدی در بحث قیمت گذاری خودرو ورود کرده و خودروسازان براساس چارچوب های وضع شده توسط این نهاد قیمت گذاری کنند. اگر این روند اجرایی شود، اقدام مناسبی بوده و جلوی تنش ها و نوسانات بازار را خواهد گرفت. شورای رقابت باید شرایط و خط مشی قیمت گذاری صحیح را تعیین کرده و در نهایت به خودروسازان اعلام کند. خودروسازان نیز چاره ای جز قبول کردن قانون و اجرای آن ندارند. این روند، سیری معقول بوده و در آینده باید دید دولت به چه نحو آن را اجرایی خواهد کرد.

عنوان رگولاتور و تنظیم گر جدی در بحث قیمت گذاری خودرو ورود کرده و خودروسازان براساس چارچوب های وضع شده توسط این نهاد قیمت گذاری کنند. اگر این روند اجرایی شود، اقدام مناسبی بوده و جلوی تنش ها و نوسانات بازار را خواهد گرفت. شورای رقابت باید شرایط و خط مشی قیمت گذاری صحیح را تعیین کرده و در نهایت به خودروسازان اعلام کند. خودروسازان نیز چاره ای جز قبول کردن قانون و اجرای آن ندارند. این روند، سیری معقول بوده و در آینده باید دید دولت به چه نحو آن را اجرایی خواهد کرد.

کسورات بازنشستگی و وثیقه وام بانکی می شود



اشتراک گذاری داده ها تکلیف خواهد شد و وزارت اقتصاد نقش جدی در تامین اطلاعات و استفاده داده های حاصل از اعتبارسنجی در زیر معاونت های خود از جمله گمرک، مالیات و ... دارد. وی بابیان اینکه هرچه بتوانیم نظام اعتبار

زودی به قانون تبدیل می شود، موضوع اعتبارسنجی و تحول نظام وثایق در کشور است، اظهار داشت: موضوع اعتبار سنجی سالیانه است که در کشور پیگیری می شود اما برای اولین نخستین است که در سطح قانون مطرح می شود. در اعتبارسنجی

رئیس انجمن همگن قطعه سازی می گوید: عقبگرد دولت از قیمت گذاری در صنعت خودرو، امری معقول است و در تمامی کشورهای جهان که خواهان توسعه صنعت خودروی خود هستند، این قیمت گذاری توسط تولیدکننده انجام می شود. تنها کش وقوس اصلی بر سر آن است که این قیمت گذاری باید براساس چارچوب های مشخص شده توسط شورای رقابت اجرا شود. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اقتصاد ۲۴؛ بازار خودرو و سامان دهی آن طی سال های اخیر تبدیل به چالش های جدی این صنعت شده است. مهم ترین بحث این بخش، قیمت گذاری خودروها و حاشیه های پیرامون آن بوده که نظرات مختلفی پیرو آن وجود دارد.

خودروسازان بر این باور بودند که تعیین قیمت خودرو باید از روند دستوری بودن خارج شده و خود تولیدکننده براساس فاکتورهای مختلف، به قیمت گذاری بپردازد. آن ها نابه سامانی در بازار خودرو و رشد دلالی را نتیجه تعیین قیمت خودرو توسط دولت دانسته و همواره از آن شکایت داشتند.

از سویی دیگر برخی معتقدند بازنده اصلی تعیین قیمت خودرو توسط خودروساز، مصرف کننده بوده و به دلیل محدود بودن شرکت های تولید کننده خودرو، رانت جدی در بازار شکل خواهد گرفت. کشمکش های اینچنینی تا جایی ادامه داشت که چندی پیش معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت از تدوین و اجرای قریب الوقوع قانون ساماندهی صنعت خودرو صحبت کرده و ذیل آن از تعیین شدن قیمت خودرو توسط خودروسازان خبر داد.

به گفته این مقام مسئول، شورای رقابت نقش ناظر و تنظیم گر را زین پس خواهد داشت و جزئیات روند این تنظیم گری، تا پایان سال ابلاغ خواهد شد. دولت با تدوین قانون سامان دهی خودرو، بخشی از تکالیف نهادهای مربوطه را دچار تغییر و تحول کرده و به نظر می رسد مهم ترین اتفاق رخ داده، تصمیم برای مرجعیت خودروسازان به عنوان تعیین کنندگان قیمت خودرو است.

مشاهده های بازار حاکی از آن است که

معاون وزیر اقتصاد اظهار داشت: در نظام وثیقه گذاری با دو معضل مواجه هستیم اول اینکه دارایی کوچک نمی تواند به عنوان وثیقه مورد استفاده قرار بگیرد و همچنین اگر دارایی بزرگ اقتصادی مبنای توثیق برای تسهیلات سباز کوچک قرار بگیرند، قفل می شوند، از این رو در این طرح و قانون تامین مالی تولید و زیرساخت برای این موضوع تمهیداتی در نظر گرفته شده که انواع دارایی مبنای وثیقه باشند که یکی از این وثایق کسورات بازنشستگی خواهد بود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایلنا، علی روحانی در کنفرانس ملی تحول دیجیتال بانک و بیمه با بیان اینکه دو محور اقدام مشترک مجلس و دولت طرح تامین مالی تولید و زیر ساخت به



۱/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۰۱۹۸۹۰۶۲۷۷۰۳۰۶۲۶۰۳۰۶۲۶۰۳ هیات اول ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ایل بیگی فرزند مراد علی به شماره شناسنامه ۵۲ صادره از تربت حیدریه درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ فرعی از ۲۴۵ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی قلعه نی خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ .

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ م الف ۲۲۹

حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد واملاک زاوه

۱/۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۲۷۴۵۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲ کلاسه ۱۴۰۲-۱۲۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عبدی به شناسنامه شماره ۸۸ کد ملی ۰۹۰۲۲۴۷۲۹۸ فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۳۸۹/۷۷ متر مربع ، پلاک ثبتی ۱۱۰۴ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه عباسعلی بذرافشان احمد- محمد - صغری - فاطمه شهرت همگی بذرافشان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۰/۰۲.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ م.الف ۸۱۴

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۳/۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۹۸۴۳۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۰۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد برهان فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۴۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه



♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی

♦ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین رفیعی

♦ روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

♦ سازمان آگهیها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۱۰

♦ نشانی: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳۰-پلاک ۴

♦ تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴

♦ نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲ – ۵۱۰ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸

♦ دفتر خراسان شمالی: ۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابوتراب ادگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/ ۱۰/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۴/۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۹۸۴۵۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۰۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید نظری فر فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۹/۷۴ مترمربع از پلاک شماره ۴۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد آشنا فرزند غلامحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۲۵

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/ ۱۰/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵/۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۹۸۳۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۰۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل نصرآبادی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۵/۱۱ مترمربع از پلاک تمامی باقیمانده پلاک ۳۰ فرعی و قسمتی از ۴ فرعی از ۹۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی فتح آبادی و آقای غلامعلی ابراهیم زاده فرزند محمدابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۳۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۰/۱۷/۱۴۰۲/۱۱/۰۲

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۶/۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۹۸۴۲۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۰۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدویوسف سیدی فرزند سیدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۸۰/۹۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۴ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی بافقی فرزند غلامرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است

■ مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.
■ روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_EMROOZ

Sobh_EMROOZ

درگاه پرداخت امن

در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/ ۱۰/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۷/۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۹۹۶۲۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۰۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدجواد حسینی نامقی فرزند سیدجلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰۵/۱۰ مترمربع از پلاک شماره ۴۱ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی براتعلی خیرآبادی فرزند محمد و محسن شکاری فرزند علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/ ۱۰/۱۷

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۸/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۲۷۲۳۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲ کلاسه ۱۴۰۲-۶۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا نیازی به شناسنامه شماره ۹۶۳ کد ملی ۰۵۷۲۹۲۵۹۸۳۲ فرزند محمدعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۵/۲۱ متر مربع ، پلاک ثبتی ۱۳۶۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی وقف اولادی ورثه بی بی اقدس خادم مسجیدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ م.الف ۷۹۶

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۹/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۳۳۲۲۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲ کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس شریعتی به شناسنامه شماره۲۱۶ کد ملی ۰۹۰۲۶۰۵۱۷۸ فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۷۴/۲۲ متر مربع ، پلاک ثبتی ۱۸۲۱ فرعی از ۶۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای رضا لطفی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ م.الف ۸۱۵

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر